
Dipartimento di Studi Linguistici e Culturali Comparati 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Palazzo Cosulich – Dorsoduro 1405, 30123 Venezia 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/dslcc 

1 
Dipartimento di Studi Linguistici e Culturali Comparati 

 
Oggetto: Selezione di otto studenti/esse, dei seguenti CdS, per attività di supporto 

all’organizzazione delle giornate “OPEN DAY 2024” 
- LCSL (Lingue, Civiltà e Scienze del Linguaggio) – LT10 
- RIC (Relazioni Internazionali Comparate) – LM60 
- LLEAP (Lingue e letterature europee, americane e postcoloniali) – LM5 
- SL (Scienze del Linguaggio) – LM3 

Bando Rep. n. 272/2024 – Prot. n. 0061893 del 23/02/2024 
Nomina Commissione selezionatrice; 

 
LA DIRETTRICE 

 
VISTO  lo Statuto dell'Università Ca' Foscari Venezia; 
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; 
VISTO  il Codice Etico e di Comportamento di questa Università emanato con D.R. n. 1116 

del 5/11/2019; 
VISTO il Codice di condotta contro le molestie sessuali dell’Università; 
VISTO il Regolamento in materia di protezione dei dati personali dell’Università Ca’ Foscari 

Venezia emanato con D.R. n. 190 del 22/02/2021; 
VISTI i Regolamenti dei Corsi di Studio; 
VISTO il Bando in oggetto, in particolare l’art. 4 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
di nominare la seguente Commissione giudicatrice: 

- Prof. Alessandro Mistrorigo – Presidente 
- Prof.ssa Mônica Muniz De Souza Simas 
- Prof. Gianluca Lebani 

 

Il presente decreto, sin d'ora esecutivo, verrà portato a conoscenza del Consiglio di Dipartimento nella 
prima seduta utile. 

Venezia, 4 marzo 2024  

LA DIRETTRICE 

prof.ssa Francesca Santulli 
 

 

 

VISTO: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
La Segretaria di Dipartimento 
Dr.ssa Francesca Bernardi 


		2024-03-05T11:28:54+0100
	IT
	Francesca Santulli




